住 所 吹田市出口町19番1号

法 人 名 社会福祉法人さつき福祉会

　令和　7年　8月　22日に実施した入札の結果により、下記のとおり契約を締結したので公表します。

記

１ 工事名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さつき障害者作業所新築工事

２ 契約の相手方 （所在地）　大阪府吹田市寿町２丁目２６番９号

（名　称）　　藤原工業株式会社　代表取締役　藤原浩一

３ 契約金額 円

（うち消費税及び地方消費税相当額 38,800,000 円）

４ 契約日 令和　７年　９月　４日

５ 工事場所

６ 工期 令和　７年　９月　４日　　から　　令和　８年　３月　２７日

吹田市佐井寺１丁目３４５３番１

（様式6-２）

吹田市長　　宛

 令和 　7年　９月　10日

契約結果（閲覧用）

426,800,000